2

ПРИКАЗ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 01 февраля 2019 года № 5

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 декабря 2017 года № 52 «О создании комиссии уполномоченного органа – финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»
На основании пунктов 24 и 25 части 1 статьи 93 Федерального закона                 от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 7 Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденного приказом Минэкономразвития России от 31 марта 2015 года № 189 «Об утверждении Порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)», в соответствии с решением Совета муниципального образования Новокубанский район от 17 декабря 2009 года № 1102 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Новокубанский район» и в связи с кадровыми перестановками в финансовом управлении администрации муниципального образования Новокубанский район п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 декабря 2017 года                № 52 «О создании комиссии уполномоченного органа – финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» в пункте 1 приказа раздел «Члены комиссии» изложить в следующей редакции:

	«Члены комиссии:

	Чеглакова

Наталия Алексеевна
	-
	начальник отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Никитенко

Роман Валерьевич
	-
	заместитель начальника отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Христозова

Антонина Михайловна
	-
	главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район.».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Первый заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район, начальник

финансового управления администрации

муниципального образования Новокубанский район                          Е.В.Афонина